
Pachet papetarie, accesorii de birou, hdd-extern,ssd

I.D.: 64314735

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.161,00 RON - 2.161,00 RON

Descriere: File de protectie A4 Buc 400 0,06 24 Dosar carton plic Buc 50 0,41 20,5 Capse 24/6 Centrum 80613 Buc 10 1,25 12,5 Biblioraft 7.5cm plastifiat Buc 20 5,45 109 Textmarker EVOoffice 4buc/set Buc 1 3,28 3,28 Rigla 30 cm metalica Buc 3 1,6 4,8 Cablu s-ata data Buc 1 4,12 4,12 Marker Bic 2000 negru Buc 2 2,93 5,86 DDR3-1600 4GB KINGSTON CL10 FURY Buc 1 108,4 108,4 SSD 256GB A-DATA ASU800SS-256GT-C Buc 1 167,23 167,23 Pix Linc Elantra albastru Buc 30 1,84 55,2 Rigla 30 cm Okerman Buc 2 2,76 5,52 HDD EXTERN 1TB A-DATA AHV620S-1TU31-CBK Buc 1 217,65 217,65 Capsator Erich Krause 46407, 24/6 metal Buc 2 15,88 31,76 Textmarker Willgo 4buc/set WL1H12-4 Buc 1 5,29 5,29 HDD EXTERN 2TB ADATA AHV620S-2TU31-CWH Buc 1 318,49 318,49 H. copiator A4 Office copy Buc 60 15,04 902,4 Dosar plastic sina Noki Buc 300 0,55 165
